[image: ]
[image: ]
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE COMDICA – PORTO XAVIER/RS
Criado pela Lei Municipal nº 981/1994

Edital nº 006/2023

HOMOLOGA TERMO DE DESISTÊNCIA DE CANDIDATURA PARA O PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

A Presidente da Comissão Especial Eleitoral constituída para a execução do Processo de Escolha do Município de Porto Xavier/RS, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Resolução COMDICA nº 001/2023 e Edital de Abertura nº 001/2023, torna pública a homologação de desistência de candidatura homologada para o processo de escolha de Conselheiros Tutelares.

Candidata: MARLETE TERESINHA SAVIONEK

Porto Xavier/RS, 27 de julho de 2023.

Ana Carolina de Brum Lucas
Presidente da Comissão Especial Eleitoral do Processo de Escolha 2023

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
DE PORTO XAVIER/RS
Criado pela Lei Municipal nº 981/1994.
2

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
DE PORTO XAVIER/RS
Criado pela Lei Municipal nº 981/1994.
2

image1.jpg